ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EMPREGO PÚBLICO Nº 81/2022

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo Simplificado – Emprego Público nº

81/2022, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Agente Comunitário de Saúde – Área 01 – Micro Área 05

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0053 KATIANA FERREIRA FELISBINO 0,90 0,30 1,50 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 1º 21/12/1996

Agente Comunitário de Saúde – Área 03 – Micro Área 03

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0051 ADRIANA DO NASCIMENTO 1,20 1,20 1,20 1,10 1,10 5,80   5,80 APROVADO(A) 1º 25/02/1988

Agente Comunitário de Saúde – Área 03 – Micro Área 04

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0041 JESSICA SERPA 0,90 0,90 1,20 2,20 1,65 6,85   6,85 APROVADO(A) 1º 10/01/1994

Agente Comunitário de Saúde – Área 04 – Micro Área 04

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0010 ANIBIA LIMA SOUSA 0,60 0,30 1,50 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 1º 29/11/1990

Agente Comunitário de Saúde – Área 05 – Micro Área 06

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0034 VANDRESA BROERING 0,60 1,20 1,20 2,20 1,10 6,30   6,30 APROVADO(A) 1º 14/03/2000

Agente Comunitário de Saúde – Área 05 – Micro Área 07

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0035 ANDREZA REGINA MOHR 0,60 0,60 1,20 2,75 0,00 5,15   5,15 APROVADO(A) 1º 16/03/1980

Agente Comunitário de Saúde – Área 06 – Micro Área 05

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0002 RENATA DUARTE HEMSING 0,60 0,90 1,20 1,65 1,10 5,45   5,45 APROVADO(A) 1º 20/09/1982

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

Agente Comunitário de Saúde – Área 08 – Micro Área 01

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0056 ANDREIA CRISTINA SEEMANN 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 1º 28/12/1970

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

Santo Amaro da Imperatriz, 16 de janeiro de 2023

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal